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Överlåtelse av förslitna hemvårdssängar  

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden beslutar att överlåta förslitna hemvårdssängar från 

Rio och Dianagårdens vård- och omsorgsboende till 

biståndsorganisationen Human Bridge. 

 

   

Christina Klang  Marianne Wikander 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

Sammanfattning 

Lägenheterna på vård- och omsorgsboendena är standardutrustade med 

hemvårdsäng inklusive madrass. En hemvårdsäng har enligt 

leverantörerna en livslängd på ca tio år. Femtiofyra av sängarna på Rio 

vård- och omsorgsboende är från år 2000. Samtliga sängar på 

Dianagården vård- och omsorgsboende är av nyare datum, 2008 – 2015. 

Förvaltningen föreslår att de ca 48 mest förslitna sängarna som blir 

över i samband med att sängar på Rio vård- och omsorgsboende byts 

ut mot nyare sängar från Dianagården överlåts till 

biståndsorganisationen Human Bridge. 

Ärendet 

Lägenheterna på vård- och omsorgsboendena är standardutrustade med 

hemvårdsäng inklusive madrass. En hemvårdsäng är ett hjälpmedel för 

brukaren och ett arbetsredskap för personalen, bland annat är sängen höj- 

och sänkbar. Sängarna besiktigas rutinmässig en gång per år, reparationer 

sker fortlöpande. En hemvårdsäng har enligt leverantörerna en livslängd 

på ca tio år därefter ökar behovet av reparationer. Femtiofyra av sängarna 

på Rio vård- och omsorgsboende är från år 2000. Förvaltningen bedömer 

att merparten av dessa är förslitna och i behov av att bytas ut. Samtliga 

sängar som blev över i samband med stängningen av Dianagården är av 

nyare datum, 2008 – 2015. Dessa sängar kommer att föras över och ersätta 

de sängar på Rio som förvaltningen bedömer som mest förslitna. De ca 48 

sängar som då blir över (två sängar på Dianagården bedöms som förslitna) 
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föreslår förvaltningen att skänks till biståndsorganisationen Human 

Bridge.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom äldreomsorgsavdelningen. Förslaget 

presenterades för stadsdelsnämndens pensionärsråd den 1 oktober 

2018. Samverkan med fackliga organisationer sker den 16 oktober 

2018. Landstinget kommer att informeras. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att de 48 mest förslitna sängarna som blir över i 

samband med att förslitna sängar på Rio vård- och omsorgsboende 

byts ut mot nyare sängar från Dianagården överlåts till 

biståndsorganisationen Human Bridge. Organisationen bildades 2001 

av Läkarmissionen och Erikshjälpen och skickar bland annat 

utrangerad sjukvårdsutrustning till länder i Östeuropa och Afrika. 

Human Bridge är en stor organisation med möjlighet att ta emot den 

volym sängar som beskrivs i ärendet. Förvaltningen har även goda 

erfarenheter från tidigare samarbete med organisationen.  

 

Jämställdhetsanalys 

Ärendet gäller avyttring av inventarier, och bedöms inte beröra 

kvinnor och män, flickor och pojkar. Förvaltningen bedömer med 

anledning av detta att det inte är relevant att ytterligare analysera 

jämställdhetsperspektivet. 
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